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Kuntayhtymähallitus 

Vuoden 2022 talousarviossa investoinneissa erikoissairaanhoidon 
laitehankintoihin on varattu 767 000 euroa ja perusterveydenhuollon 
uudisrakennuksen kalustehankintoihin ja kuntosalilaitteisiin yhteensä 542 400 
euroa sekä hammashoitolaitteistoon 250 000 euroa. Varavoimalaitteen 
kustannus on 250 000 euroa. 
 
Laitteiden ja kalusteiden myyminen leasing-yhtiölle ja niiden vuokraaminen 
leasing-yhtiöltä Sosterin käyttöön jakaa hankintakustannuksia pidemmälle 
aikavälille. Vuokra-ajat ovat 60 ja 120 kuukauden välillä laitteesta tai kalusteesta 
riippuen. Vuokrahinnoittelu perustuu Hansel leasingpalvelut 2020-2022 
sopimukseen ja vuokra-ajan päätyttyä laitteet ja kalusteet lunastetaan 1 %:lla 
leasingkohteen hankintahinnasta. Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on 
ollut mukana Hanselin leasing-palvelujen yhteishankinnassa ja Hanselilla on 
puitesopimus 3stepIT:n kanssa. 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymähallitus päättää, että vuonna 2022 hankittavia laitteita ja kalusteita 
myydään 3stepIT:lle, jolta ne vuokrataan Sosterin käyttöön.    

  
Kuntayhtymäjohtaja muutti esityksensä kuulumaan seuraavasti: 
Kuntayhtymähallitus päättää, että vuonna 2022 hankittuja laitteita ja 
kalusteita voidaan myydä 3stepIT:lle ja jatkossa hankittavia voidaan 
rahoittaa leasingillä. 

 
Keskustelun kuluessa Lauri Niiranen esitti, ettei vuonna 2022 hankittuja laitteita 
myydä ja vuokrata uudelleen kuntayhtymälle käyttöön leasing menettelyllä.  
Vuonna 2022 investointeina päätettyjä hankintoja ei muuteta leasing-
sopimuksiksi miltään osin, vaan kuntayhtymähallitus hankkii laitteet 
talousarvioon varatuilla investointimäärärahoilla. 
 
Esitys raukesi kannattamattomana.  

  
Päätös Kuntayhtymähallitus päätti, että vuonna 2022 jo hankitut laitteet ja kalusteet 

voidaan myydä 3step IT:lle.  
 
Myöhemmin varainhoitovuonna hankittavien laitteiden ja kalusteiden osalta 
voidaan käyttää vaihtoehtona leasing-vuokrausta suoraan leasing-yhtiölle. 
 
Mikäli investoinnit siirtyvät leasing-vuokraukseksi, edellyttää se 
talousarviomuutosta. 

 
 
Lisätietoja antaa asian valmistelija va. hallintojohtaja Minna Marjakangas,  
p. 044 417 3951 ja esittelijä, kuntayhtymäjohtaja Saara Tavi, p. 044 417 4100. 
 
 
 
 
 




